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Številka: JNMV-0100/2010-POG
Datum:   31.5.2010
ZADEVA: 
Pojasnilo razpisne dokumentacije za oddajo naročila male vrednosti za izgradnjo tehnološkega objekta – ZN Selo, objavljenega na Portalu javnih naročil, št. objave  NMV241/2010
VPRAŠANJE 1:
Pri poglavju V – fasada nas zanima kakšen cokel ste predvideli (material… barva…).
ODGOVOR:

Fasadni omet pobelimo v prijetni svetlo sivi barvi, določene fasadne barve pa poudarimo z močno barvo enakega odtenka. Cokel naj boi temnejšo sive barve. Kot material se uporabi standardna mešanica za izdelavo coklov.
VPRAŠANJE 2:

Ali je kakšen poseben razlog da je v popisu 2x potrebno ovrednotiti in vkalkulirati strošek izdelave PID? Ali ne gre za storitev za iste zadeve?

ODGOVOR:

Izdela se samo en PID-a za vsa opravljena dela. Postavke 4. pri poglavju VI. ni potrebno upoštevati.
VPRAŠANJE 3:

Pri postavki II 7 je predvidena vgradnja vodotesnega betona ni pa določena količina. Kaj je temu razlog? Ali se to ne izvede? Ali se cena oz. količina poda v ponudbo?

ODGOVOR:

Vgradnja vodotesnega betona ni predvidena.
VPRAŠANJE 4:

Pri poglavju VI - zidarska dela - v popisu razpisa ni postavk od 18-24. Ali gre za napako v številčenju postavk ali manjkajo kakšne postavk?

ODGOVOR:

Gre za napako v številčenju.
Pripravil skrbnik NMV:
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